
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

  14.03.2024                                   м.Ковель                                                      № 77

                 Про клопотання на присвоєння почесного звання «Мати-героїня»

Відповідно до п.6 ст.59 Закону України «Про місцеве  самоврядування в
Україні», враховуючи  багаторічну  сумлінну  працю  з  виховання  дітей,
виконавчий комітет 

ВИРІШИВ:

   1. Управлінню соціальної та ветеранської політики виконавчого комітету
Ковельської міської ради (Софія Сагаль) підготувати та направити у Волинську
обласну  військову  адміністрацію  необхідні  документи  та  клопотання  про
присвоєння почесного звання «Мати-героїня» матері, яка народила та виховала
до 8-річного віку 5 та більше дітей:

         Ждань Олена Олександрівна 5 дітей

         2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Наталію Маленицьку. 

 Міський голова                                                                                 Ігор ЧАЙКА

 Софія Сагаль 50015


	КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

